ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

[bookmark: _GoBack]Приказ №  __
Санкт-Петербург						от «___ » _________ 20__ г.

ПРИКАЗ: «Об использовании стандартов на процессы выполнения работ, утвержденных Национальным объединением саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2018 г. по согласованию с заказчиками использовать при выполнении договоров подряда, обязательным условием заключения которых является членство в составе саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, стандарты на процессы выполнения работ, утвержденные соответствующим Национальным объединением саморегулируемых организаций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ______________________________________________________________.
                                                    (ФИО, должность уполномоченного лица)

Генеральный директор  __________________ 		/______________/
					Подпись				(ФИО)